关于 2019 年暑期英国伯明翰大学交流项目的报名通知

转国际合作处通知，我校启动 2019 年暑期英国伯明翰大学交流项目的报名

工作，现将有关事项通知如下：

一、项目基本情况

1.项目名称、名额及学习时间：

项目名称 名额 报名对象 交流时间

British Cultural Heritage 5-10人

派出交流时年满 18 周岁、在

籍在校非毕业班本科生；具

有与各项目相关专业知识背

景（如能源与动力工程、环

境工程、生物医学工程、数

学、金融、英语、文学、艺

术等专业）学生同等条件下

优先推荐

2019年 7月 15

日-8 月 2 日

（三周）

Film & Media 5-10人

Global Energy Systems:

Powering the Future
5-10人

Global Environmental Issues 5-10人

Mathematical Finance and

Financial Time Series Analysis
5-10人

Biomedical Sciences: from

Laboratory Bench to Hospital

Bedside

5-10人

2. 申请基本条件：

（1）品学兼优，身心健康，具有良好的政治和专业素质，无违法违纪记录；

（2）学习成绩满足平均学分绩点不低于 2.0，且无不及格课程；

（3）英语水平满足以下条件之一：托福 IBT 80 分以上（听力 19，阅读 19，

口语 21，写作 19 以上）；或雅思 IELTS 6分 以上（每科不低于 5.5）；或 CET-4

达到 530 分以上；或 CET-6达到 500 分以上

二、申请流程

1. 校内资格审核

3 月 3 日前，学生校内在线申请报名。登陆信息门户 my.seu.edu.cn，进入教

学服务—出国申请（教务处），输入一卡通号及密码后，填写报名申请表、学习

计划表（如需要学分认定）提交，提交表格后及时告知学院教务助理老师（电话

见教务处主页—下载专区—学籍管理—各院（系）教务助理联系电话），以便学

院及时进行审核。

3 月 5 日前，学院在线审核。学院教务助理及负责人（教学院长、副书记）、

学生处审核。

2. 对外递交申请材料

3 月 18日前，学生在伯明翰 BISS项目页面根据外方大学要求完成网申。建

议各位同学于 3 月 18 日之前完成网申，以便享受提前申请的学费减免，且保证

有足够时间申请签证。详细说明见附件。

三、特别说明

1. 项目介绍及费用情况详见附件，有意向申请报名的同学请登录对方大学项目

主页（http://www.birmingham.ac.uk/biss）查看课程安排，尽可能选择相同或

相近专业方向。

2. 请所有报名学生在申请表提交后及时关注审核状态，如果申请表停留在待学

院审核的状态，请及时联系学院相关负责人完成审核，若学院在规定的审核

时间截止后仍未完成审核，视作学院不同意派出。

3. 学生获取正式邀请函后，应及时与我校签订协议并办理相关手续。

4. 其他未尽事宜请参考项目官网或咨询项目联系人：

教务处秦老师（负责校内资格审核），联系电话：52090230

国际合作处赵老师（负责对外联系），联系电话：52090195

教务处

  2019年 2月 25日

http://www.birmingham.ac.uk/biss